
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

BOLETIM DE SERVIÇO
Boletim Oficial de Atos Administrativos

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966)

ANO III - Nº 140

Terça-feira, 11 de outubro de 2022



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Jair Messias Bolsonaro

PRESIDENTE DA REPÚBLICA

Victor Godoy

MINISTRO DA EDUCAÇÃO

Alexandro Marinho Oliveira

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 11/10/2022
BOLETIM DE SERVIÇO ANO III – Nº 140

REITORIA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PORTARIAS

RETIFICAÇÃO

Na Portaria Nº 330, de 30 de agosto de 2022, publicada no DOU nº 166 de 31/08/2022 Seção 2, pág. 31, onde se lê: " em regime
de Dedicação Exclusiva", leia-se: " em regime de Tempo Integral (TI - 40 horas semanais)". 

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 356, de 22 de setembro de 2022, publicada no Boletim de Serviço da UFDPar, número 132, página 3, de
2309/2022, onde se lê: " Nível de classificação D-3-05 ", leia-se: " Nível de classificação D-3-06". 

PORTARIA Nº 381, DE 10 DE OUTUBRO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro
de 2019, do Ministério da Educação - MEC, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Designar a servidora KEILA SANTOS DE ARAUJO, SIAPE nº2325015, Assistente em Administração, para exercer em
substituição ao Cargo de chefe da Divisão de Registro de Diplomas e Certificados, da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, em
virtude ao afastamento do titular.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

Alexandro Marinho Oliveira
Reitor


